
Słubice, dnia 21.05.2013 r.

Gmina Słubice
ul. Płocka 32, 09-533 Słubice

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. Nr 113 z 2010 roku póz. 759 ze zmianami) przedmiotem
którego wykonanie robót pn. „Odbudowa zabytkowej neogotyckiej kapliczki w
miejscowości Studzieniec".

Oznaczenie sprawy: Pp.ZP.271.1.2013

Stosownie do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113 póz. 759 ze zmianami) informuję, że w prowadzonym postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiotem którego jest
„Odbudowa zabytkowej neogotyckiej kapliczki w miejscowości Studzieniec" dokonano wyboru
oferty Wykonawcy z najniższą zaoferowaną ceną zgodnie z kryterium wyboru ofert
w przedmiotowym postępowaniu (cena - 100% -100 pkt):

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego
i Zagospodarowania Terenów Zielonych
„BUDROX"Sp.zo.o.
09-500 Gostynin, ul. Płocka 44a

Bezpośrednio przed otwarciem ofert kierownik Zamawiającego poinformował, że w budżecie
gminy na 2013 rok na realizację zadania przeznaczył kwotę 40.000,00 zł. i ma możliwość
zabezpieczenia brakującej kwoty na pełne sfinansowanie przedmiotu zamówienia stosownie do art. 93
ust. l pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku
Nr 113 póz. 759 ze zmianami). W prowadzonym postępowaniu do Zamawiającego złożono 2 oferty.
W wyniku badania ofert stwierdzono, że jeden Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
natomiast do Wykonawcy, który nie załączył dokumentów na potwierdzenie braku podstaw do
wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. l ustawy Prawo
zamówień publicznych Zamawiający skierował wezwanie do uzupełnienia dokumentów.
Po bezskutecznym upływie terminu zakreślonego na uzupełnienie dokumentów Wykonawca został
wykluczony z postępowania Jednocześnie informujemy, iż w w/w postępowaniu przetargowym
złożoli oferty niżej wymienieni Wykonawcy:
ł.REGENTIM Sp. z o.o., 05-410 Józefów ul. Nadwiślańska 62 z zaoferowaną ceną 160.107,53
zł(oferta odrzucona).
2.Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego i Zagospodarowania Terenów Zielonych „BUDROX" Sp.
z o.o., 09-500 Gostynin ul. Płocka 44a z zaoferowaną ceną 79.848,22 zł (100 pkt.)

Zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert, wybrano ofertę Wykonawcy z najniższą
zaoferowaną ceną.

Stosownie do art. 92 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. l pkt 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu
29 maja 2013 roku.

Otrzymują:
1. Wykonawcy
2. strona internetowa www.ugslubice.bip.org.pl.
3. tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice
4. a/a


